UBND TỈNH HÒA BÌNH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:        /TB-STTTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hòa Bình, ngày      tháng     năm 2022

                                 THÔNG BÁO

Về chấp thuận đặt Văn phòng đại diện Tây Bắc

của Tạp chí điện tử Văn hóa và Phát triển tại tỉnh Hòa Bình

Căn cứ Luật Báo chí số 103/2016/QH13 ngày 05/4/2016;

Ngày 27/4/2022, Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình nhận được Văn

bản số 4444/CV-VHPT của Tạp chí điện tử Văn hóa và Phát triển (cơ quan ngôn luận

của Viện Nghiên cứu Văn hóa và Phát triển) về việc đặt Văn phòng đại diện Tây Bắc

của Tạp chí điện tử Văn hóa và Phát triển tại tỉnh Hòa Bình. Sau khi nghiên cứu hồ

sơ, đối chiếu với các quy định pháp luật, Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa

Bình có ý kiên như sau:

1. Chấp thuận việc đặt Văn phòng đại diện Tây Bắc của Tạp chí điện tử Văn

hóa và Phát triển tại tỉnh Hòa Bình.

2. Văn phòng đại diện Tây Bắc của Tạp chí điện tử Văn hóa và Phát triển tại

tỉnh Hòa Bình hoạt động theo Quy định số 27-04/QĐVHPT ngày 26/4/2022 của Tạp

chí điện tử Văn hóa và Phát triển.

Địa chỉ Văn phòng đại diện Tây Bắc của Tạp chí điện tử Văn hóa và Phát triển

tại: Thôn Đồng Gội, xã Hòa Sơn, huyện Lương Sơn, tỉnh Hòa Bình.

Trưởng Văn phòng đại diện: Bà Nguyễn Thị Minh Long (bút danh Mộc Miên);

số điện thoại: 0906.199.909; Thẻ Nhà báo số: ĐT03939 (Có giá trị đến 31/12/2020,

Bà Nguyễn Thị Minh Long có trách nhiệm bổ sung Thẻ Nhà báo, sau khi được Bộ

Thông tin và Truyền thông cấp đổi).

3. Nhân sự Văn phòng đại diện Tây Bắc của Tạp chí điện tử Văn hóa và Phát

triển tại tỉnh Hòa Bình gổm: 09 người. (Có danh sách của tạp chí gửi kèm).

4. Văn phòng đại diện Tây Bắc của Tạp chí điện tử Văn hóa và Phát triển có

trách nhiệm tuân thủ quy định của pháp luật về báo chí hiện hành, phải phù hợp với

tôn chỉ, mục đích của cơ quan báo chí, đúng nhiệm vụ, quyền hạn do cơ quan báo

chí giao và các quy định khác của pháp luật có liên quan trong quá trình hoạt động

tại tỉnh Hòa Bình./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh; (để b/c);

- Các Ban tham mưu giúp việc Tỉnh ủy;

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- Huyện ủy, UBND các huyện, Tp của tỉnh; (để p/hợp)

- Phóng viên Nguyễn Thị Minh Long;

- Lãnh đạo sở;

- Thanh tra sở;

- Lưu: VT, TTBCXB.

GIÁM ĐỐC

                   Bùi Đức Nam

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-05-10T11:35:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Bùi Đức Nam<nambd.tttt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-05-10T14:08:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Thông tin và Truyền thông<sothongtin@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-05-10T14:08:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Thông tin và Truyền thông<sothongtin@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-05-10T14:08:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Thông tin và Truyền thông<sothongtin@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-05-10T14:08:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Thông tin và Truyền thông<sothongtin@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!